別記
様式第１号（第７条関係）
多賀町空き家改修費補助金交付申請書
年　　月　　日

多賀町長　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　多賀町空き家改修費補助金の交付を受けたいので、多賀町空き家改修費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	施
工
業
者
	住　所
	〒　　　－

	名　称
代表者

	連絡先
（電話）

	実施場所
（空き家所在地）

	改修の内容
（具体的に）

	改修に要する経費
（見積金額）
	円
	補助対象経費
	円

	補助金申請額
	円

	工事実施期間
	　　　年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

２　関係書類
（１）誓約および同意書（様式第２号）

（２）住民票謄本（申請年度の最初の日が属する年の１月１日以降のもの）
（３）改修に要する経費に係る見積書の写し
（４）改修予定箇所の位置および改修の内容の詳細が分かる書類
（５）改修予定箇所の現況写真
（６）補助対象住宅の売買契約書の写し
（７）その他町長が必要と認める書類